[bookmark: _GoBack]校园足球外聘教师聘用合同
聘用单位： （甲方）南京市建邺初级中学
受聘对象： （乙方）
根据工作需要，甲方同意聘用乙方为临时代课教师。为切实维护双方的权益，明确双方的责任义务，经甲乙双方协商，特签订合同如下：
一、乙方工作任务：
任教：2018-2019学年              课程
二、聘用期限： 2018年 1月 1日至2018年 12月31 日。
三、费用待遇 ：甲方付给乙方：          元/节课。
四、双方的权利和义务：
（一） 甲方的权利和义务：
 1、对乙方进行党和国家的政策、法规教育，教育教学业务培训及辅导。
 2、对乙方的工作进行检查考核、奖惩。
 3、对照相关规章制度规范乙方言行。
 4、试用期内甲方认为乙方不能胜任工作，可随时解聘乙方，合同即行终止。
 5、在聘用合同期内，乙方如欲辞聘，须提前一个月通知甲方，否则甲方将追究乙方的违约责任。
 6、乙方在上下班过程中，发生的人身伤害，不享受工伤待遇；产生任何伤害或责任事故，甲方不承担任何责任。
 7、乙方有下列情况之一，甲方有权随时解聘乙方。
（1）乙方违法、违纪、不遵守学校规章制度。
（2）乙方不服从甲方工作安排。
（3）乙方工作失误，致使工作出现重大安全事故，在校内外造成不良影响。
（4）乙方违反教师职业道德规范，违反南京市“三要八不准”的行为，
造成不良后果和影响。
（5）乙方因教育教学能力差，无法胜任岗位工作。
（6）乙方有无故旷工现象。
（二）乙方的权利和义务
 1、认真学习党和国家的方针政策、法规，刻苦钻研教育教学业务，不断提高政治业务素养。
 2、热爱教育事业，严格遵纪守法，不体罚或变相体罚学生。
 3、服从学校工作安排，认真履行岗位职责；按要求参加学校、处室、年级组织的各种教育教学会议和活动。
五、违约责任
 1、如甲方违约，支付乙方四节课的违约金。
 2、如乙方因工作不负责任、违反教师职业道德等而被解聘，解聘当月的课程费用不发放；如乙方因工作失职而导致教学及安全责任事故，由此产生的一切后果由乙方承担。
六、其他事宜
1、合同期满，如甲方岗位需要，愿意继续聘用乙方，乙方也愿意续聘，可以续聘，续聘必需重新签定合同。
2、本合同一式二份，双方签字盖章后有效。
3、乙方签署协议，代表乙方已经认真阅读并充分了解合同精神，对合同条款无异议。
乙方特别说明条款：

甲方：南京市建邺初级中学（盖章）

  校长：（签章）:

乙方： （签名）:
身份证号码：
电话号码：
                                            二〇一   年   月   日
1